episcopali in omnibus et salva fidelitate nostra et obediencia et reverencia et salvo iure 

Vicensis ecclesie. Sacerdos namque Sancti Iuliani accipiat semper annuatim in dicta 

capella in festo Sancte Marie augusti unam libram cere et nichil aliud ibi accipiat, nec 

petere possit, salvo tenere supradicti. 

            Quod est factum XII kalendas iulii, anno Domini M CC XX secundo. 

            Petrus de Vivario clericus Sancti Iuliani de Vilatorta * et Sancti Martini 

Rivopirorum qui hoc firmo. Guillelmus, Ausonensis episcopus +.* Guillelmus de 

Medala, Ausonensis sacrista.* Gros Guillelmus ita concedit carmina dictam.* Ego 

Arnaldus de Menleu, Vicensis primicheriis subscribo sss.* Hoc signavit ita Dalmacius 

archilevita +.* Ego Bernardus de Sancto Ypolito sacriscrinius firmo sss.* Ego Bernardus 

de Tornamira firmo sss.* 

            Sig+num Andree sacerdotis et publici ville Vici scriptoris sss.* 

            Raimundus subdiachonus qui hoc scripsit die et anno quo sss. supra. 
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[1222] 

Fundació benefici. Ferrer de Sorba, sacerdot i canonge, funda a la catedral de Vic el 

            benefici de Sant Joan.  

               [A]. Original perdut.  

               B. * Còpia de l’any 1222,  ACV, cal. 9, episc. III, Guillem Tavertet, núm. 61. 

             Quod […] seminat homo  hoc et meret. Verumptamen qui semitam in benedictio-

nibus meret vita eterna dicente apostolo Paulo. Item in alio loco: homo que seminas non 

vivificabitur nisi prius moriatur. Ita est quod ego Ferrarius de Sorba, sacerdos et canonicus 

Sancti Petri Vici adiuvante Deo volo in hoc seculo seminare ut in futuro fructus vite 

eterne, percipere [...] In Dei omnipotentis […] et stabilio in perpetuum et constituo in 

ecclesia et coro Vici, de meis iustis adquisitionibus, unum sacerdotem qui semper sit 

assiduus in coro Vici et teneat ibi ebdomadam et cantet et teneat altare Sancti Iohannis 

quod est in esdem ecclesia Sancti Petri et ardeat semper et ardere faciat ipsam lampedam 

qua posui et stabilivi ante altare maius sancti Petri in coro, die et nocte, incessanter et 

faciat singulis annis ipsum far que stabilivi in coro Vici in festo Sancti Petri cum XLIIII 

cereis qui ardeant [….] missas matutinas et ad totam missam maiorem et faciat meum  

anniversarium sequenti die post ipsum que facit domnus meus Petrus [sacriste …. ] in 

ville Vici pro victu VI denariis et oret semper Deum in missis et oracionibus pro anima